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RAPORTI I VLERËSIMIT TË OFERTAVE 
 

1. Emri i projektit:  “Rehabilitimi i shtëpisë së kulturës dhe ndërtimi i aneksit” në Ranillug 
 
2. Emri i marrësit të grantit: Fondi Për Zhvillim Komunitar (CDF)  
 
3. Informata rreth ofertimit: Nr. i ftesës 001AKT-LS 01-CP/2015 

       
 
Data e shpalljes së ftesës: 29.06.2015 
Data e hapjes së ofertave:   13.07.2015 
Date e raportit të vlerësimit të ofertave: 13.07.2015 

 
4.  Numri i ofertuesve pjesëmarrës: 4 
 

Emri i ofertuesve:  
      

1. “Izol Promet” M.F, Gracanica 
2. “Krapi Com”Sh.p.k, Prishtinë 
3. “ENGRUP” Sh.p.k ,Prishtinë. 
4. “Alfa I”, Istog/Rakosh 

 
5. Vlerësimi preliminar i ofertave 

 
(a) Numri i ofertave të kualifikuara: 3 / Numri i ofertave të diskualifikuara: 1 
(b) Arsyeja e diskualifikimit:  
 

Ofertuesi 1:   ”ENGRUP” Sh.p.k, Prishtinë 
Arsyeja: Ofertuesi është diskualifikuar për shkak të mungesës së Autorizimi për kërkesë të referencës nga Banka e 
Ofertuesit dhe Autorizim me shkrim për nënshkruesin e ofertës për të nënshkruar dhe dorëzuar ofertën; 
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    6. Vlerësimi i ofertave: 
 
Emri i ofertuesit Çmimi origjinal i 

ofertës 
Çmimi i korrigjuar 
i ofertës 

E përgjegjshme 
(Po/Jo)  

Kohëzgjatja e 
kontratës 

Vërejtje (jepni 
arsye nëse ka) 

1. ‘Izol Promet”           94,976.31 94,773.11 PO 70 ditë 
kalendar. 

 

2. “Krapi Com”            114,954.05 114,953.65    PO 70 ditë 
kalendar. 

 

3. “ENGRUP”              102,778.64  JO 70 ditë 
kalendar. 

 

4. “Alfa I” 99,012.25  PO 68 ditë 
kalendar. 

 

 
Rekonmandime për përzgjedhje: 
 
Ofertuesi                                    Ofertat e vlerësuara       Arsyet për refuzim të ofertës me çmim më të ulët, nëse ka 

       
1. “Izol- Promet”M.F, Gracanica                  1 
2.  “Alfa I”, Istog/Rakosh     2 
3. “Krapi Com”, Prishtinë  3 

 
Propozimi për përzgjedhje të ofertuesit:          
Emri i ofertuesit: “Izol- Promet”M.F, Gracanica                                                            
Kontrata e dhënë: 94,773.11 Euro /Pa TVSH 
Kohëzgjatja e kontratës: 70 Ditë kalendarike 


